

GENERELLE MEDLEMSVILKÅR AKTIV TRENING ARENDAL

Generelle medlemsvilkår må godkjennes elektronisk eller signeres på papir.

Aktiv Trening Arendal har ulike typer medlemskap som reguleres i disse vilkårene. I tillegg til disse vilkårene vil medlemmet også være bundet til særskilte vilkår som til enhver tid måtte gjelde for øvrige tjenester og tilbud i Aktiv Trening. Eventuelle særskilte vilkår vil bli opplyst om på vår nettside eller ved direkte oppslag på senteret.

Aktiv Trening Arendal har rett til å overdra denne kontrakten med alle rettigheter til tredjepart ved oppkjøp eller eierskifte av treningscenteret.

Vi forbeholder oss retten til å gjøre endringer i disse vilkårene.

Medlemskap: Personer som er myndige kan inngå medlemskap, så sant de ikke er utestengt fra Aktiv Trening eller har andre uoppgjorte forhold. Personer som ikke er myndige kan også inngå medlemskap under forutsetning av at en foresatt inngår avtalen. Den foresatte er juridisk ansvarlig for medlemskapet, herunder bli holdt ansvarlig for alle betalinger tilknyttet medlemskapet.

Et medlemskap hos Aktiv Trening Arendal er et løpende avtaleforhold, uavhengig av bindingstid. Medlemskapet løper så ledes videre etter utløp av avtalt bindingstid og frem til medlemskapet avsluttes/sies opp i henhold betingelser for oppsigelse. Unntak er kontantmedlemskap som er tidsbegrenset til gjeldene kontrakt.

Personskader/tap: Aktiv Trening Arendal fraskriver seg ethvert ansvar for personskader og skader som oppstår under eller som følge av medlemmets opphold på senteret, herunder tap og skader på personlige eiendeler. Dette gjelder uavhengig av om skaden eller tapet oppstår under eller som følge av medlemmets eller andres opphold i og/eller bruk av senteret. Medlemmet plikter selv å påse at treningsutstyr fungerer før bruk. Medlemmet plikter også å behandle treningsutstyret med respekt og på en forsvarlig måte slik at det ikke ødelegges. Medlemmet plikter tilsvarende å oppbevare klær og personlige eiendeler på en hensiktsmessig måte. Det anbefales at klær og verdisaker låses inn i skap.

Medlemmets ansvar: Det er enighet om at all trening skjer på eget ansvar. Medlemmet har selv ansvar for å være helsemessig skikket til å trene hos Aktiv Trening Arendal. Ved innmelding skal medlemmet gjøre seg kjent med senterets sikkerhets og trivselsregler. Nøkkeltast/app registrering skal alltid skje ved ankomst. Alle medlemmer/foresatte skal informere om endringer som vedrører medlemskapet, herunder endring av kontaktopplysninger. Det samme gjelder informasjon dersom du ikke har rett til et rabattert medlemskap lenger. Melding skal gis innen 1 måned. Ved lengre periode vil mellomværende beløp bli fakturert i ettertid.

Medlemskap er personlig: Et medlemskap er personlig og kan ikke overdras eller lånes bort til andre uten Aktiv Trening Arendal sitt samtykke. Det er forbudt å ta med eller slippe inn andre som ikke har medlemskap, dette kan medføre bot på 1000,- og utestenging fra senteret i 1 mnd.

Nøkkeltavtale: Aktiv Trening Arendal har nøkkeltavtale tilgang fra 0500- med siste mulighet for innsjekk kl 2400. Treningscenteret er i utgangspunktet ubetjent, med bemanning i resepsjonen mandag 10-13 og mandag-fredag fra 17-20.

Oppfølging er ikke inkludert i prisen. Det forutsettes at medlemmer enten har erfaring/kompetanse når det gjelder trening, eller kjøper nødvendig veiledning av våre treningsveiledere eller personlige trenere.

Sikkerhet: av sikkerhetsmessige årsaker er lokalene er kameraovervåket og aktuelle opptak vil bli avspilt ved uregelmessigheter og ved ureglementert adgang. Aktiv Trening Arendal følger i den forbindelse Datatilsynet sitt regelverk.

Sikkerhetskontroller foretas jevnlig av våre ansatte, sivile vakter og Securitas. Alle som ikke kan fremvise adgangskort og gyldig legitimasjon kan og vil bli bortvist fra lokalene.

Av sikkerhetsmessige årsaker kan barn ikke tas med inn på senteret.

Alle medlemmer er pliktig å følge oppsatt branninstruks.

Trivselsregler: Medlemmet plikter å følge Aktiv Trening Arendal sine til enhver tid gjeldene trivsels og smittevernregler.

Det være seg å holde orden ved å rydde på plass treningsutstyr, flasker, søppel etc, og etterlate seg treningsområdene tilgjengelig for andre. Sørge for god håndhygiene både før under og etter trening, samt vaske treningsutstyr/benker etter bruk. Medlemmet forplikter seg også til å ikke være til sjenanse for andre medlemmer, både hva angår støy, munnbruk og væremåte.

Medlemmet plikter å bruke rent trenings tøy og trening sko beregnet for innendørs bruk. Medlemmet plikter også å ha med seg håndkle til bruk på benker og andre apparater der det er formålstjenlig i forhold til god hygiene. Ved hard trening som medfører svette på gulv, tørkes dette opp med papir som finnes i trenings salen. Ved mislighold av en slik karakter at det medfører ubehag for andre medlemmer, kan Aktiv Trening Arendal annullere treningskontrakten til den det gjelder.

Betalingsbetingelser: Nøkkeltavtale, etableringsgebyr og første treningsperiode, som er minimum 30 dager frem til første månedlige forfall, betales kontant. Deretter løper avtalen med månedlige trekk via opprettet avtalegiro. Avtalegiro blir godkjent i siste steg ved online innmelding, eller via link som blir tilsendt medlemmet i velkomstmail eller på sms.

Medlemmet forplikter seg til å betale månedlig medlemsavgift, etableringsavgift, nøkkeltavtale og øvrige avgifter i henhold til Aktiv Trening Arendals til enhver tid gjeldene priser. Det samme gjelder for foresatt eller andre som i medlemsavtalen har påtatt seg det juridiske ansvaret for medlemskapet.

Aktiv Trening plikter ikke å refundere treningsavgift pga sykdom eller manglende bruk av vårt tilbud.

Ved evt pålagt stenging som følge av feks en pandemi, vil medlemskapet fortsette og løpe til medlemmet selv ber om frys eller sier opp avtalen.

Ved stopp av sponing av medlemskap/sponsortilknytning vil ordinær medlemskapspris bli krevd av medlemmet.

Årlig administrasjonskostnad: i november 2023 innfører Aktiv Trening Arendal en årlig administrasjonskostnad pålydende 249,- Denne vil bli belastet alle som har meldt seg inn etter 15.02.2023. For alle som melder seg inn etter trekkdato i november og tom 31.12.23 vil kostanden for 2023 trekkes i januar 2024. Videre vil den årlige administrasjonskostnaden trekkes i november hvert år. Dersom et medlem avslutter sitt medlemskap, og senere samme år tegner nytt medlemskap tilkommer ny årlig admin kostnad. For sponsorer som dekker flere enn 2 medlemskap er prisen allikevel kun 498,-

Hvorfor administrasjonskostnad? For å kunne tilrettelegge for et treningstilbud som dekker et så bredt behov som mulig hva angår tilgjengelighet, er vi avhengig av å kunne dekke kostander til sikkerhetstiltak som gjør det mulig å opprettholde fleksible nøkkelkort løsninger. For eksempel oppdatert kameraovervåkningsutstyr, avtale med vaktsekskap, kontrollrunder av miljø og vedlikeholdsarbeidere flere ganger daglig.

Prisjusteringer: Aktiv Trening har rett til å gjøre endringer i priser og vilkår.

Årlig indeksregulering: Aktiv Trening Arendal forbeholder seg retten til å foreta årlig indeksregulering av løpende avtaler uten forutgående varslings. Ved økning av medlemsavgiften utover dette, skal medlemmet varsles via e-post, sms eller Min side, minimum 1 mnd før prisjusteringen trer i kraft. Prisjustering kan skje eksempelvis pga forbedret treningstilbud, økt kostnadsnivå eller statlige avgifter.

Årlig administrasjonskostnad: kan justeres med kr 50,- årlig uten forutgående varslings.

Bindingstid: etter endt bindingstid vil månedspris bli endret til ordinær pris for gjeldene medlemskap.

Kampanje: for medlemskap opprettet med kampanjepriser vil månedspris bli endret til ordinærpris for gjeldene medlemskap.

Oppsigelse/frys: Treningskontrakten gjelder inntil medlemmet selv har skriftlig meddelt at vedkommende vil avslutte medlemskapet. OPPSIGELSESDATO REGNES SOM DEN DATO AKTIV TRENING ARENDAL MOTTAR OPPSIGELSEN. OPPSIGELSESRIST ER MINIMUM 30 DAGER FØR NESTE MÅNEDLIGE FORFALL. MÅNEDLIG FORFALL ER DEN 20. HVER MND.

Oppsigelse av medlemskap: skal skje skriftlig enten på skjema i resepsjonen eller på mail til arendal@aktivtrening.no

Frys av medlemskap: medlemskap kan frysas inntil 2 mnd pr år pga ferie, øvrige frys måneder belastes med kr: 50,- pr mnd. Dette trekkes direkte via avtalegiro. Ved sykdom vil legerklæring frita medlemmet for betalingsplikt. Søknad om frys skal skje skriftlig på skjema i resepsjonen eller på mail til arendal@aktivtrening.no

Varsling: endringer Aktiv Trening antar vil være av en viss betydning og til ugunst for medlemmet, skal varsles minimum en måned før endringen trer i kraft og medlemmet gis da rett til å avslutte kontrakten sin med normalt 1 måned oppsigelsestid. Eventuell bindingstid må fullføres først.

Endringer i avtale: Aktiv Trening forbeholder seg retten til å redusere aktivitets, gruppetreningstilbud og åpningstider i resepsjonen i ferie og høytider.

Mislighold av medlemskap: Aktiv Trening forbeholder seg retten til å sperre medlemskapet inntil forholdet er ordnet eller heve avtalen med umiddelbar virkning dersom medlemmet vesentlig misligholder kontrakten.

Som vesentlig mislighold anses blant annet: manglende betaling av tre forfalte månedsavgifter og andre avgifter. Brudd på medlemsvilkår/trivselsregler etter mottatt skriftlig advarsel. Brudd på Aktiv Trening sin Antidopingpolicy. Misbruk av medlemskap/nøkkeltordning.

Personvern: <https://www.aktivtrening.no/personvern/>

Rent Senter: Enhver befatning av dopingmidler nevnt i IOC`s liste samt brudd på legemiddeloven, medfører livsvarig utestenging fra Aktiv Trening Arendal:

Aktiv Trening Arendal har inngått avtale om Rent senter med Antidoping Norge fordi vi ønsker et rent, sunt og helsefremmende treningsmiljø på vårt treningssenter.

Vi tolererer derfor ikke bruk av dopingmidler blant våre kunder.

Som medlem av Aktiv Trening Arendal tar jeg avstand fra bruk av dopingmidler, og er kjent med at bruk av dopingmidler utgjør et vesentlig mislighold av medlemsavtalen som gir Aktiv Trening Arendal rett til å heve avtalen med øyeblikkelig virkning.

Jeg forplikter meg til ikke å bruke dopingmidler som fremkommer på særskilt dopingliste for treningssentre. Jeg er kjent med at lista til enhver tid kan finnes på www.antidoping.no

Aktiv Trening Arendal har inngått avtale med Antidoping Norge om gjennomføring av dopingkontroll. Der senteret registrerer tegn og symptomer på bruk av dopingmidler er jeg innforstått med at jeg vil bli innkalt til en samtale. Under samtalen vil jeg bli forelagt en avtale om dopingkontroll som forplikter meg til å avgi dopingprøve mens jeg befinner meg på treningssenteret dersom det fortsatt foreligger tegn til mulig dopingbruk.

Dersom jeg ikke signerer erklæringen, anses det som et vesentlig mislighold av min medlemsavtale, og Aktiv Trening Arendal har anledning til å heve treningsavtalen.

Med ikraftsettelse fra 1.juli 2013 er all bruk av dopingmidler kriminalisert etter Legemiddeloven, § 24 a. Bruk av - eller mistanke om bruk av dopingmidler på Aktiv Trening Arendal kan bli politianmeldt.

